
 

 

POSTANOWIENIE NR 215/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Suchań 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Suchaniu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 215/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Dom Kultury, ul. Kardynała Augusta Hlonda 1, 

73-132 Suchań: 

 

1. Adam Grzegorz Banaś, zgłoszony przez KWW STANISŁAWY BODNAR, 

zam. Suchań 

2. Pola Daniela Dróżdż-Woźniak, zgłoszona przez KWW ERYKA BARSZCZA, 

zam. Suchań 

3. Diana Jarząb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brudzewice 

4. Sylwia Dominika Kasprzak, zgłoszona przez KWW NATALII BARSZCZ, 

zam. Słodkowo 

5. Kamila Krzysztofik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suchań 

6. Żaneta Krystyna Matwiej-Fiłka, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

NIEMCZYNOWICZA, zam. Suchań 

7. Kinga Skórka, zgłoszona przez KWW EDYTY SKÓRKI, zam. Sadłowo 

8. Magdalena Stańczyk, zgłoszona przez KWW MACIEJ SAWCZUK, 

zam. Suchanki 

9. Eliza Wójtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Suchań 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Wapnica 17A, 73-132 Suchań: 

 

1. Ryszard Domański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nosowo 

2. Katarzyna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, 

zam. Wapnica 

3. Monika Kaczmarek, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR, 

zam. Wapnica 

4. Ilona Kubera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suchań 

5. Daria Sawczuk, zgłoszona przez KWW MACIEJ SAWCZUK, zam. Suchań 

6. Adam Węgrzyn, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA WAPNICY, 

zam. Wapnica 

7. Daria Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Suchań 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Brudzewice 70B, 73-131 Pęzino: 

 

1. Marta Jagiełło, zgłoszona przez KWW NATALII BARSZCZ, zam. Brudzewice 

2. Ewa Anna Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żukowo 

3. Anna Maria Odzioba, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, 

zam. Brudzewice 

4. Wacław Półmis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brudzewice 

5. Wiktoria Nadia Prokurat, zgłoszona przez KWW ERYKA BARSZCZA, 

zam. Żukowo 

6. Agnieszka Katarzyna Urbańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suchań 

7. Jolanta Włodarczyk, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR, 

zam. Żukowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Dom Kultury, ul. Kardynała Augusta Hlonda 1, 

73-132 Suchań: 

 

1. Małgorzata Chałubiec, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR, 

zam. Suchań 

2. Małgorzata Delida, zgłoszona przez KWW NATALII BARSZCZ, 

zam. Słodkowo 

3. Marika Głowacka, zgłoszona przez KWW ERYKA BARSZCZA, zam. Suchań 

4. Marzena Gorczyca, zgłoszona przez KWW EDYTY SKÓRKI, zam. Suchań 

5. Karol Panek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tarnowo 

6. Magdalena Sawczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suchań 

7. Weronika Stańczyk, zgłoszona przez KWW MACIEJ SAWCZUK, 

zam. Suchanki 

8. Katarzyna Elżbieta Weretycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Suchań 

9. Oliwia Magdalena Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nosowo 

 

 


		2024-03-18T12:05:05+0100
	Anna Sienkiewicz




